
Komunikace II.

PROfi  Jihlava spol s.r.o.                                                586 01 Jihlava, Pod P íkopem 6
PROGRAMOVÝ SYSTÉM  R O A D P A C - program  RP12

SM ROVÝ VÝPO ET DO KRUŽNIC

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Akce:   Rekonstrukce HPC2 v k.ú. Út chovice
 Trasa: KOMUNIKACE II.

             Údaje o hlavních bodech sm rového vedení trasy
 CB IND       STA         YH          XH        sigmah        R        YS          XS
 CV TP        DIF         YP          XP        sigp          A        YT          XT        T1    T2(VZP)     alfat

  1 OT       .000000  706781.478 1110021.384   8.84136        .000        .000        .000
  0 te na     22.641        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

  2 TK       .022641  706784.612 1110043.807   8.84136     -60.000  706725.190 1110052.113
  1 kružnice   7.615        .000        .000    .00000        .000  706785.140 1110047.583   3.812   -.121  -8.07951

  3 KT       .030255  706785.186 1110051.395    .76185        .000        .000        .000
  0 te na     43.610        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

  4 TK       .073865  706785.708 1110095.002    .76185     -60.000  706725.712 1110095.720
  2 kružnice  13.959        .000        .000    .00000        .000  706785.792 1110102.013   7.011   -.408 -14.81117

  5 KT       .087825  706784.257 1110108.854 -14.04932        .000        .000        .000
  0 te na     17.546        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

  6 TK       .105370  706780.416 1110125.974 -14.04932     150.000  706926.778 1110158.809
  3 kružnice  12.508        .000        .000    .00000        .000  706779.046 1110132.080   6.258    .130   5.30848

  7 KT       .117878  706778.190 1110138.278  -8.74085        .000        .000        .000
  0 te na     11.342        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

  8 TK       .129220  706776.637 1110149.514  -8.74085     150.000  706925.226 1110170.044
  4 kružnice   8.632        .000        .000    .00000        .000  706776.047 1110153.790   4.317    .062   3.66335

  9 KT       .137852  706775.703 1110158.093  -5.07749        .000        .000        .000
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  0 te na     28.169        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 10 TK       .166021  706773.458 1110186.173  -5.07749    -300.000  706474.412 1110162.271
  5 kružnice  11.524        .000        .000    .00000        .000  706772.999 1110191.917   5.763   -.055  -2.44554

 11 KT       .177545  706772.320 1110197.640  -7.52303        .000        .000        .000
  0 te na     43.485        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 12 TK       .221030  706767.193 1110240.822  -7.52303     120.000  706886.356 1110254.969
  6 kružnice  18.533        .000        .000    .00000        .000  706766.098 1110250.042   9.285    .359   9.83230

 13 KT       .239563  706766.435 1110259.321   2.30926        .000        .000        .000
  0 te na     49.260        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 14 TK       .288823  706768.222 1110308.548   2.30926     -45.000  706723.251 1110310.180
  7 kružnice  37.709        .000        .000    .00000        .000  706768.948 1110328.576  20.041  -4.261 -53.34674

 15 KT       .326531  706754.548 1110342.514 -51.03747        .000        .000        .000
  0 te na     17.416        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 16 TK       .343947  706742.034 1110354.627 -51.03747     -90.000  706679.440 1110289.959
  8 kružnice  25.015        .000        .000    .00000        .000  706732.989 1110363.382  12.589   -.876 -17.69437

 17 KT       .368962  706721.888 1110369.320 331.26816        .000        .000        .000
  0 te na      6.149        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 18 TO       .375111  706716.466 1110372.220 331.26816        .000        .000        .000

              Údaje o podrobných bodech trasy
     WB              STA            Y           X        sig            R

 **  OT              .000000   706781.478 1110021.384    8.84136        .000
 **                  .020000   706784.247 1110041.192    8.84136        .000
     TK              .022641   706784.612 1110043.807    8.84136     -60.000
     KT              .030255   706785.186 1110051.395     .76215     -60.000
 **                  .040000   706785.302 1110061.139     .76185        .000
 **                  .060000   706785.542 1110081.138     .76185        .000
     TK              .073865   706785.708 1110095.002     .76185        .000
 **                  .080000   706785.468 1110101.129  394.25286     -60.000
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     KT              .087825   706784.257 1110108.854  385.95067        .000
 **                  .100000   706781.592 1110120.734  385.95067        .000
     TK              .105370   706780.416 1110125.974  385.95067        .000
     KT              .117878   706778.190 1110138.278  391.25915        .000
 **                  .120000   706777.899 1110140.380  391.25915        .000
     TK              .129220   706776.637 1110149.514  391.25915        .000
     KT              .137852   706775.703 1110158.093  394.92251        .000
 **                  .140000   706775.531 1110160.235  394.92251        .000
 **                  .160000   706773.938 1110180.171  394.92251        .000
     TK              .166021   706773.458 1110186.173  394.92251    -300.000
     KT              .177545   706772.320 1110197.640  392.47697    -300.000
 **                  .180000   706772.030 1110200.078  392.47697        .000
 **                  .200000   706769.672 1110219.938  392.47697        .000
 **                  .220000   706767.314 1110239.799  392.47697        .000
     TK              .221030   706767.193 1110240.822  392.47697     120.000
     KT              .239563   706766.435 1110259.321    2.30920     120.000
 **                  .240000   706766.451 1110259.758    2.30926        .000
 **                  .260000   706767.176 1110279.744    2.30926        .000
 **                  .280000   706767.902 1110299.731    2.30926        .000
     TK              .288823   706768.222 1110308.548    2.30926     -45.000
 **                  .300000   706767.243 1110319.654  386.49662     -45.000
 **                  .320000   706758.896 1110337.648  358.20241     -45.000
     KT              .326531   706754.548 1110342.514  348.96293     -45.000
 **                  .340000   706744.870 1110351.882  348.96253        .000
     TK              .343947   706742.034 1110354.627  348.96253        .000
 **                  .360000   706729.568 1110364.706  337.60765     -90.000
     KT              .368962   706721.889 1110369.319  331.26833     -90.000
 **  TO              .375111   706716.466 1110372.220  331.26815        .000

 *** VÝPO ET UKON EN BEZ CHYB ***


